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Valmistelija Kotihoidon ja asumispalvelujen päällikkö Marita Pitkänen ja sosiaalijohtaja 

Marketta Tiihala 
 
Vanhustyöhön osoitetuilla perintövaroilla on tarkoitus lisätä ja kehittää laaja-
alaisesti ikääntyneiden toimintakykyä edistäviä toimintamahdollisuuksia 
Ylöjärvellä. Kotikuntoutusta on kehitetty laaja-alaisesti yhdessä eri toimijoiden 
kanssa ja otettu käyttöön uusia sisältöjä ja uusia menetelmiä. Ikääntyneiden 
toimintakyvyn tukemiseksi on hankittu kuntosalilaitteita ja ikääntyneiden 
liikkumista ja sosiaalista yhdessäoloa tukevaa välineistöä. 
 
Kotihoidossa on laajennettu etävastaanottoja VideoVisit – järjestelmän avulla ja 
siinä käytettäviä laitteita on hankittu asiakkaiden käyttöön perintövaroilla. 
Lähitorilla on kokeiltu ja otettu käyttöön etäyhteyksiä. Ikäihmisille on hankittu 
lumenaurauspalvelua sekä kotihoitoa tukevia kotikäyntejä.  
 
Kurun alueella on järjestetty yhteistyössä Kurun Muistin kanssa useita vanhojen 
valokuvien katselutilaisuuksia. Kurulaisille ikäihmisille on järjestetty 
kuljetuspalveluja, joiden avulla he ovat päässeet lähitorille, kuntosalille ja muiden 
ryhmien kokoontumisiin. Kurussa on myös järjestetty erityisesti miehille 
suunnattu äijäryhmä, jonka ohjelma on suunniteltu yhdessä osallistujien kanssa. 
Vuoden 2022 perintövarojen käyttösuunnitelmassa on vahvistettu ikäihmisille 
soveltuvan ulkoilupuiston perustaminen Kuruun ja siihen tarvittavien välineiden 
hankkiminen. Ulkoilupuiston toteutus on viivästynyt, koska maapohjaselvityksen 
perusteella suunniteltu alue ei ollut tarkoitukseen soveltuva. Tekniikka- ja 
ympäristöosasto jatkaa Kurun ulkoilupuiston valmistelutyötä. Vuodelle 2022 
varattu 50 000 euroa esitetään siirrettäväksi myöhemmin tähän tarkoitukseen 
käytettäväksi. 
 
Vähävaraisten vanhusten kotona asumisen tukemiseksi on hankittu sänkyjä ja 
muita huonekaluja, vuodevaatteita ja kodinkoneita. Lisäksi on järjestetty 
muuttoja ja raivaussiivouksia. 
 
Vammaispalveluissa perintövarojen käyttökohteena ovat olleet 
asumispalveluyksikön sisä- ja ulkotilojen viihtyvyyden ohella (kalusteet) 
eläinavusteisen päivätoiminnan mahdollistaminen niille vammaisille henkilöille, 
jotka eivät hyödy ryhmämuotoisesta toiminnasta. Lisäksi on hankittu Ylöjärven 
kaupungin käyttöön vammaisille soveltuva pyörä, jonka sijoituspaikkana on 
kirjastotalo Leija ja pyörää voivat varata käyttöön kaikki kaupungissa asuvat 
vammaiset henkilöt. Loppuvuoden aikana on tarkoitus jatkaa edelleen 
eläinavusteista päivätoimintaa ja juhlistaa joulun aikaa palveluasumisen ja 
päiväaikaisen toiminnan yksiköissä muun muassa järjestämällä ohjelmaa ja 
lisäämällä yksiköiden viihtyisyyttä. 
 
Esitetään vanhusten – ja vammaistenhuoltoon osoitetuista perintövaroista 
käytettäväksi oheismateriaalin numero 3 mukaisesti: 
- Kurun alueen vanhustenhuoltoon 150 300 euroa 
- Kurun ulkoilupuistoon vuodelle 2022 varattu 50 000 euroa siirretään 

käytettäväksi myöhemmin 



- Koko Ylöjärven vanhustenhuoltoon osoitetuista perintövaroista esitetään 
käytettäväksi yhteensä 164 000 euroa 

- Vähävaraisten vanhusten kotona asumisen tukemiseen osoitetuista 
perintövaroista esitetään käytettäväksi yhteensä 22 581 euroa 

- Vammaispalveluihin osoitetuista perintövaroista esitetään käytettäväksi 
yhteensä 20 828 euroa 

- Hankinnat yhteensä 407 709 euroa 
 
Käyttösuunnitelman toteutuessa perintövaratilien saldot ovat 31.12.2022: 
Tenho Tontti: 0€ 
Enni Suhonen: 0€ 
Hilda Säynäväjärvi: 0€  
Kaarlo Lehmusvuori: 324 051€  
 
Kaarlo Lehmusvuoren perintövarojen hallinnointi siirtyy 1.1.2023 alkaen 
Ylöjärven kaupungin hyvinvointilautakunnalle.  
 
 

Oheismateriaalit Nro 2. Kuru-neuvoston kirje Kurun alueelle kohdistuvista testamenteista 
 Nro 3. Esitys perintövarojen käytöstä 2022 

 
Esittelijä Terveys- ja sosiaalijohtaja 

 
Päätösehdotus Perusturvalautakunta hyväksyy osaltaan vanhus- ja vammaispalveluihin 

osoitettujen perintövarojen käytön edellä esitetyn mukaisesti. 
 

Päätös Keskustelun aluksi esittelijä kävi läpi perintövarojen käyttöä vuodelta 2022 ja 
kuinka vuodenvaihteen siirtymä hyvinvointialueelle on vaikuttanut ja vaikuttaa 
perintövarojen hallintaan ja käyttöön Ylöjärven kaupungilla. 
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 Keskustelun jälkeen päätösehdotus hyväksyttiin. 
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